
640 – ET 12/2002 Druck 9 630 710 – Starter

www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet



640/ET 12/2002 Druck 9 630 710/Starter    

Art.-Nr. Menge Beschreibung Pos Modell Info

2600306 1 STARTER LL. RT. 633,640 1   
0069889 1 SKS.SOLO 50X35ROYALSOFT 2   
2100891 1 STARTERGEHAEUSE RT.633,630,640,637 F.ET 3   
006317025 1 STARTERSEIL 3X850 GEWACHST 4   
2074570 1 STARTERGRIFF (HITZEBESTÄNDIG/HART) 5   
2600283 1 FEDERKASSETTE LL f.Sägen,639,645,650,654 6   
2074992 1 SEILROLLE LL. 630,640 7   
2074135 1 STARTERKLINKE 8   
2074136 1 KULISSE 9   
0073417 1 FEDERSTECKER1,4 10   
0018363 3 LI.SHR.5X20KTKX T25 11   

www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet



640 – ET 12/2002 Druck 9 630 710 – Bügel/Handgriff

www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet



640/ET 12/2002 Druck 9 630 710/Bügel/Handgriff    

Art.-Nr. Menge Beschreibung Pos Modell Info

0018358 1 LI.SHR.4X35KTKX T25 2   
0018356 3 LI.SHR.4X20KTKX T25 3   
6073102 1 GRIFFSCHALE L. 4   
6073103 1 GRIFFSCHALE R. 630,640 5   
0073130 1 FEDER SCHENKEL. 630,640 6   
6074118 1 GASHEBEL 630,640 7   
0035160 1 SI.SCHEIBE7X13,5X1,4 8   
6074968 1 HEBEL SI.SWZ.RAL9005 9   
2800101 1 BOWDENZUG GAS 10   
6043630 1 BEFESTIGUNGSBLECH 11   
0018354 1 LI.SHR.4X12KTKX.T25 12   
0018361 4 LI.SHR.5X12KTKX T25 13   
0073397 4 FEDER 2,5X13,5X33X16 DAEMPFUNG 14   
0084868 1 KABEL MASSE/KURZSCHLUSS.F.SELETTRA 15   
0084477 1 SCHALTER KURZSCHLUSS 16   
6073104 1 HALTEBUEGEL 630,640 17   
0018274 2 LI.SHR.5X16KTKX T25 18   
6800348 1 GRIFFSCHALE L. VS. 630,640 19   
0018361 3 LI.SHR.5X12KTKX T25 20   
6074130 4 HUELSE 11X5,5X22 WEGBEGRENZUNG 21   
0018276 1 LI.SHR.5X35KTKX T25 22   
5074159 2 KAPPE 11/16X6,5 ABDECK.SCHWARZ ,450,589 23   
0018363 1 LI.SHR.5X20KTKX T25 25   
0030108 1 SCHEIBE5,3 125B ST.ZN GELB 26   
0033231 1 ROHR10X2,3X10 DIST.AL. 27   
6073105 1 HANDSCHUTZ 28   
6032690 1 6KT.SHR.M4X21,5 SCHALTBLZ. 29   
0028118 1 6KT.MU.M4 980VM4 ZN GELB 30   
0033230 1 ROHR10X2,3X16,3 DIST.AL. 31   
0072140 1 SCHEIBE5,2X12X0,5 2093A TE. 32   
0018257 1 LI.SHR.5X25KTKX T25 33   

www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet



640 – ET 12/2002 Druck 9 630 710 – Motor

www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet



640/ET 12/2002 Druck 9 630 710/Motor    

Art.-Nr. Menge Beschreibung Pos Modell Info

0020145 1 6KT.MU.M8X1 934-8ZN GELB 1   
0072141 1 SCHEIBE9,2X18X0,7 2093B TE. 2   
2400278 1 LUEFTERRAD 1:2,8KEG. SELETTRA INDUKTIV 3   
0054237 2 WD.RING12X25X5 TTO SB 2 4   
2100364 2 HUELSE 12X38,17X17 LAG.+0050187 5   
2200113 1 KURBELWELLE MAPE +630,K-Bolzen 10 6   
0055134 1 SI.RING12X1 471 7   
0031194 1 SCHEIBE12X18X0,5 988PA 8   
6074117 1 MITNEHMERSCHNECKE 1G R 2,5STG 9   
0610533 1 OELPUMPE SET 633/630/640 10   
0073220 1 FEDER 1X16 633 11   
6042630 1 SCHEIBE10X48X1,0KU. ,630,635,636 12   
0071226 2 FEDER 1,7X6,2X17,5 DRK.KU. 635,636 13   
3500429 1 KUPPLUNG M10X1L.FLIEHKRAFT. 14   
3500196 1 KU.GLOCKE3/8"6Z12/46,5D+NDL. 15   
6200134 1 BREMSBAND VS. 16   
0070305 1 FEDER 1,3X10,2X56 DRK. 17   
6300208 1 VERSTELLUNG 18   
6300175 1 DRUCKBLECH 19   
0070253 1 FEDER 1,5X7X21,5 DRK. 20   
0031333 1 SCHEIBE8,1X32X1,5 21   
0055216 1 SI.SCHEIBE6 6799 MAGAZINIERT 22   
6100412 1 SCHWERTABD. 23   
6031993 1 BU.8,5X18,6/14,5X5,8DIST. 24   
0020214 1 6KT.MU.M8-10.ZN SW19 25   
0069106 1 SKS.SOLO 26   
0030102 1 SCHEIBE5,3 9021A ST.ZN GELB 28   
0018362 1 LI.SHR.5X10KTKX T25 10.9 29   
6074975 1 BREMSBANDABDECKUNG 31   
0018274 2 LI.SHR.5X16KTKX T25 32   
0073381 1 FEDER 1,3X7,1X8,4 DREH. 33   
6074120 1 HUELSE 5,3x10x5,8DIST.SWZ. 35   
0044130 1 NIET 5,5x0,17x3x8-ST.HH. 36   
0018336 1 ZYL.SHR.M5X16KXRI.T25 10.9 37   
0030108 1 SCHEIBE5,3 125B ST.ZN GELB 38   
0062280 2 O.RING 30X3FPM/VITON 80SH. 39   
2200989 1 ZYL.38,00 NI. VS. M.STIFT F.ET 630,633 40 630  
2200987 1 ZYL.40,00 NI. VS. M.NEUER ÖLPUMPE 40 640  
2300730 1 ZUENDKERZE WSR6F200 BOSCH 41   
2200633 1 KOLBEN 38,00 +630,K-Bolzen 10 42 630  
2200630 1 KOLBEN 40,00 K-Bolzen 10 42 640  
2048386 1 KOLBENRING 38X1,5 AC-FG-SM(445,630,636) 43 630  
2048140 1 KOLBENRING 40x1,5 AC-FG-SM 43 640  
203124925 1 KOLBENBOLZEN 10/6,5X28 444,445,630-656 44   
0055267 2 SI.RING10X0,8C SPRG.73130 45   
2063370 2 DICHTUNGSTEIL ZYL.KURBELGEH. 46   
6100134 1 KURBELGEHAEUSE VS. 47   
0072140 4 SCHEIBE5,2X12X0,5 2093A TE. 48   
0018340 4 ZYL.SHR.M5X40KXRI.T25 10.9 49   
6063101 1 VERB.SCHLAUCH 50   
0071153 2 FEDER ZUG.RINGFEDER20 51   
0060120 1 ISOLIERPLATTE 52   
2300815 1 VERGASERSTUTZEN VS. F.ET 53   
2061514 1 DIC.VERGASERSTUTZEN 0,8 DICK 54   
2300812 1 VERGASER 47A102B BING 630/633/640 55   
2300138 1 VERGASER WT-577A 55   
6074940 1 RASTHEBEL F.BING-47/VERGASER 56   
2500209 1 FILTERGEHAEUSE VS. 57   
6074116 1 DECKEL 59   
6800334 1 SCHRAUBE M5X16 FILTER. 60   
0018274 3 LI.SHR.5X16KTKX T25 61   
0018226 2 LI.SHR.5X40KTKX T25 62   
2074905 1 HALTERING 63   
0061130 1 FILZ 40x26,5x1,5 SK. 64   
0018327 2 ZYL.SHR.M4X20KXRI.T25 8.8 65   
0030101 1 SCHEIBE4,3 433ST.ZN 66   
0072148 2 SI.SCHEIBE4 6796A ZN SPN. 67   
2300481 1 ZÜNDMODUL SELETTRA I.6/F INDUKTIV 68   
0066455 1 KABELBAND 98X2,5 SCHWARZ 69   
0018110 2 4KT.SHR.M5X50 AUSPUFF 70   
2061516 1 DIC.AUSPUFF. 635,640 71   
2500196 1 AUSPUFF BL.VS. COSMOS 72   
0072144 6 SI.SCHEIBE5 6796A ZN SPN. 74   
0028137 2 6KT.MU.M5 STO.980ZN. 75   
0018399 1 ZYL.SHR.M5X35KXRI.T25 8.8/10.9 76   
2048390 1 FILTERPLATTE 633,637,640 77   
2048389 1 FILTERSCHAUMPLATTE 633,637 78   
0084621 1 KERZENSTECKER 79   
0073360 1 KONTAKTFEDER SELETTRA NR.5700270002 80   
2700403 1 VENTIL RUECKSCHLAG.WEISS 81   
0018423 4 ZYL.SHR.M5X18KXRI.T25 10.9 82   
0072140 4 SCHEIBE5,2X12X0,5 2093A TE. 83   

www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet



003326825 4 ROHR8X1,2X7,5DIST. 84   
6100136 1 HAUPTGEHAEUSE VS.ROT 630/640 F.ET. 85   
0018363 1 LI.SHR.5X20KTKX T25 86   
0041104 1 BOLZEN F.SCHWERTFUEHRUNG 87   
0018380 1 STIFTSHR.M8X18/39 FA.EJOT 5441-0746-852 88   
0040188 1 STIFT5H8X14 7ZYL. 89   
2700410 1 TANKVERSCHL.32/35SR.GWD.SWZ BE. 90   
0062332 1 O.RING 23,39x3,53 FPM/VITON 70 GRUEN 91   
2500103 1 ENTLUEFTUNGSSCHLAUCH 3x1,5x30 92   
6074136 1 CHOKEHEBEL 94   
6074137 1 STIFT HALBGAS. 95   
0018362 1 LI.SHR.5X10KTKX T25 10.9 96   
0010231 1 ZYL.SHR.M4X6 84A-5.8ZN 98   
6032130 1 KLEMMBUCHSE 99   
2700345 1 TANKVERSCHL.28,5FL.GWD. Öl,635,640,645 100   
0062288 1 O.RING 25,2X3 ACM 70 101   
0064407 1 SCHLAUCH2X1,5XMT.NBR70SH 102   
0064441 1 SCHLAUCH3x1,5x200 PUR 786SH.A87 103   
2700322 1 PRIMER 188-512 104   
0018420 1 ZYL.SHR.M5X50 SPN. 105   
0055101 1 SI.SCHEIBE4 6799 MAGAZ. 106   
6032640 1 BOLZEN M5X4,5/8X15,1 KETTENSPN 107   
0069347 1 SKS.SOLO 630 110 630  
0069348 1 SKS.SOLO 640 110 640  
0064319 1 SCHLAUCH5X1,5XMT. HERCLOR 112   
0066381 1 WINKELSTUTZEN3X12,5 WS03 113   
0064300 1 SCHLAUCH3X1,5XMT.PUR786SH.A87 114   
2700416 1 FILTER BENZIN.SUCHER D 4,5 ( 45µ ) 116   
2063212 1 SCHLAUCH3X107N45E2S KRAFTSTO. 647,654 117   
0073352 1 SCHLAUCHOESE8X0,7X3W. 118   
6900744 1 SCHWERT14"1,3.3/8"A095.35CM 120 630  
6900900 1 SCHWERT16"1,3 3/8S"A095 40CM 120 640  
6071245 1 KETTENSCHUTZ 35,5CMX14 NEUTRAL SWZ. 121   
6043323 1 ANSCHLAGKRALLE 130   
0018362 2 LI.SHR.5X10KTKX T25 10.9 131   
6900136 1 KETTE3/8S"1,3 52E VG 14"35CM 140   
6900600 1 KETTE3/8S"1,3 57E VG.16"40CM 140 630  
0540197 1 L.SCHNEIDER3/8S" 141 640  
0540198 1 R.SCHNEIDER3/8S" 142   
0540199 1 VERB.GL.3/8S"O.NIET 143   
0540200 1 VERB.GL.3/8S"M.NIET 144   
0540201 1 TREIBGL.3/8S"1,3 145   
0540202 1 NIET 3/8S"1,3 146   
0540310 1 VERB.GL.3/8S"SG.SI.HEIT. 147   
0080343 1 KOMBISCHLUESSEL SW19 GEKR. 150   
0080494 1 SCHRAUBENDREHER 3 SOLO ROT 151   
0510992 1 DIC.SET BING 47B 444,445,633 160   
0510931 1 FEDER+REP-.S. 47A102B00 60-524 2300812 161   
0510932 1 DROSSELACHSE KPL.F.47A102B00 52-769 162   
0510305 1 CHOKEACHSEN-KIT F.BING 47A101 B01 36 163   
0510985 1 DIC.SET D20 WT 160   
0510984 1 REP.+DICHT.-SET K20 WT- 161   
0510986 1 DROSSELACHSEN-KIT F.WT-577 162   
0510987 1 CHOKEACHSEN-KIT F.WT-577 163   

www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet


	Fleurelle KSB2640_1
	Fleurelle KSB2640_2
	Fleurelle KSB2640_3
	Fleurelle KSB2640_4
	Fleurelle KSB2640_5
	Fleurelle KSB2640_6



